
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 113  Del 25/06/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 371  
Del 16/07/2014  

  
Oggetto:  Affidamento al “Centro! di Alessandra Manca” con se de a Sedilo della 

realizzazione di attività di laboratorio - progetto  Tadasuninfiore e relativo 
impegno di spesa.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°4 5 del 18.04.2014 di approvazione 
delle schede contenenti la Programmazione dei Servizi sociali gestiti in forma non 
associata per l’anno 2014 (Piano Locale Unitario dei Servizi alla persona), nelle quali, 
inoltre, si prevede all’interno del progetto sulle povertà delle attività denominate 
“Tadasuninfiore” che prevedono l’attivazione di laboratori tematici e attività di coltivazione 
di fiori da distribuire presso le famiglie per l’abbellimento del paese; 
 

Richiamato il progetto predisposto da Alessandra Manca in qualità di coordinatrice del 
Centro di educazione e documentazione ambientale con sede a Sedilo (protocollo 1106 
del 16.05.2014) nel quale sono previste una serie di azioni e incontri tematici finalizzati alla 
conoscenza, cura e alla sensibilizzazione di tematiche ambientali quali l’uso delle piante 
spontanee in cucina, cura del territorio, moltiplicazione delle piante, per una spesa 
complessiva di €. 3.600,00; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°64  del 13.06.2014 di approvazione 
del programma Tadasuninfiore; 
 

Atteso  che si rende necessario procedere all’affidamento della parte relativa alla 
realizzazione delle attività di sensibilizzazione e ai laboratori al Centro di educazione e 
documentazione ambientale con sede a Sedilo di Alessandra Manca e al relativo impegno 
della somma di €. 3.600,00 comprensivo di Iva; 
 

Visto lo schema di convenzione; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°6 1 del 13.06.2014 di approvazione 
della variazione al Bilancio anno 2014; 
 

Visto l’intervento 1100403, capitolo 23 competenza che presenta sufficiente disponibilità; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 



DETERMINA 
 

- di affidare al “Centro! di Alessandra Manca” con sede a Sedilo in via Carlo Alberto n°33, 
P.I. 01107520957, la realizzazione del progetto (protocollo 1106 del 16.05.2014) nel quale 
sono previste una serie di azioni e incontri tematici finalizzati alla conoscenza, cura e alla 
sensibilizzazione su tematiche ambientali da realizzare all’interno del progetto 
Tadasuninfiore, per una spesa complessiva di €. 3.600,00; 
 

- di impegnare a favore del Centro! di Alessandra Manca la somma complessiva di €. 
3.600,00 (CIG ZAF0FCEE43) imputando la spesa sull’intervento 1100403, capitolo 23 
competenza; 
 

- di provvedere all’approvazione dello schema di convenzione e alla sua sottoscrizione. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 16/07/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  23/07/2014  

AL  07/08/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


